
ID: 3993 APARTAMENT 2+1+2 PER SHITJE
ME CMIM KLERINGU, SAUK I
VJETER 

Ky apartament 2+1+2 me dy ballkone ndodhet në katin e
parë të një rezidence moderne, duke ofruar një hapësirë
komode dhe funksionale. Me një çmim kleringu prej vetëm
1450 €/m² (i diskutueshëm), është një investim i zgjuar në një
zonë të zhvilluar dhe të lidhur në mënyrë perfekte me qytetin.
Objekti përfundon në qershor. Vendndodhja strategjike pranë
rreth-rrotullimit të Saukut dhe dalja direkte në autostradën
Tiranë-Elbasan e bëjnë këtë pronë ideale për banim dhe
investim. Një mundësi e shkëlqyer për të jetuar mes qetësisë
dhe gjelbërimit në Saukun e Vjetër! � Na kontaktoni për më
shumë informacion ose për një vizitë!

EUR 160,000 EUR 1,450/m2




